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Valores em R$ 1,00

1.0.0.0.00.0.0.0000

1.1.0.0.00.0.0.0000

1.2.0.0.00.0.0.0000

1.3.0.0.00.0.0.0000

1.6.0.0.00.0.0.0000

1.7.0.0.00.0.0.0000

1.9.0.0.00.0.0.0000

2.0.0.0.00.0.0.0000

2.1.0.0.00.0.0.0000

2.3.0.0.00.0.0.0000

2.4.0.0.00.0.0.0000

2.9.0.0.00.0.0.0000

7.0.0.0.00.0.0.0000

7.2.0.0.00.0.0.0000

RECEITAS CORRENTES

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA

CONTRIBUICOES

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA DE SERVICOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

OPERACOES DE CREDITO

AMORTIZACAO DE EMPRESTIMOS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

RECEITAS CORRENTES - INTRA OFSS

CONTRIBUICOES - INTRA OFSS

RECURSO

07

02
05

01

FONTE DE |

l

ADMINISTRACAO DIRETA

1.209.388.000,00

325.389.000,00

19.841.000,00
0,00

3.863.400,00
354.000,00
11.000,00
0,00
351.100,00
1.800,00

8.083.000,00
447.412.300,00
253.600.800,00
397.000,00
116.030.600,00
19.000,00

34.034.000,00
0,00

42.613.000,00

7.367.400,00

287.000,00

21.724.000,00
12.364.600,00

870.000,00

AUTARQUIA | FUNDACAOC | EMPRESA DEPENDENTE | TOTAL |
[P emmmmmmmmm e e mmemm e |
_
77.314.000,00 | 0,00 0,00 1.286.702.000,00
: _
0,00 | 0,00 0,00 325.389.000,00
_
0,00 | 0,00 0,00 19.841.000,00
62.964.000,00 | 0,00 0,00 62.964.000,00
_
0,00 | 0,00 0,00 3.863.400,00
0,00 | 0,00 0,00 354.000,00
0,00 0,00 0,00 11.000,00
14.000.000,00 0,00 0,00 14.000.000,00
0,00 0,00 0,00 | 351.100,00
0,00 0,00 0,00 | 1.800,00
0,00 0,00 0,00 8.083.000,00
0,00 0,00 0,00 447.412.300,00 |
0,00 0,00 0,00 253.600.800,00
0,00 0,00 0,00 397.000,00
0,00 0,00 0,00 116.030.600,00
0,00 0,00 0,00 19.000,00
0,00 0,00 0,00 34.034.000,00
350.000,00 0,00 0,00 350.000,00
|
0,00 0,00 | 0,00 42.613.000,00
_
0,00 0,00 0,00 7.367.400,00
0,00 | 0,00 0,00 287.000,00 |
_ _
0,00 0,00 | 0,00 21.724.000,00 |
0,00 0,00 | . 0,00 12.364.600,00
_
0,00 0,00 0,00 | 870.000,00
_
86.374.260,00 0,00 | 0,00 | 86.374.260,00
[ _ _
66.466.000,00 | 0,00 | 0,00 | 66.466.000,00
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| | | TIPO DE AMINISTRACAO |
| | FONTE DE | === === m o mmm s s o o o oo o e
CODIGO | FONTE | RECURSO | ADMINISTRACAC DIRETA | AUTARQUIA | FUNDACAC | EMPRESA DEPENDENTE | TOTAL
_ _ _ _ [ _ _
7.9.0.0.00.0.0.0000 OUTRAS RECEITAS CORRENTES - INTRA OFSS | o4 | 0,00 19.908.260,00 | 0,00 0,00 | 19.908.260,00
| | _ |
9.0.0.0.00.0.0.0000 DEDUCOES DE RECEITAS/SUPERAVIT FINANCEIRO | -88.001.000,00 34.353.512,00 | 0,00 0,00 | -53.647.488,00
I _ I
9.5.0.0.00.0.0.0000 DEDUCEZES P/O FUNDEB 01 | -88.001.000,00 0,00 | 0,00 0,00 | ~88.001.000,00
[ _ |
| 9.9.0.0.00.0.0.0000 SUPERAVIT FINANCEIRO 94 | 0,00 34.353.512,00 | 0,00 0,00 | 34.353.512,00
TESOURO 01 | 751.778.700,00 0,00 | 0,00 0,00 | 751.778.700,00
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS - VINCULADOS 02 | 275.678.800,00 0,00 | 0,00 0,00 | 275.678.800,00
REC.PROP.DE FDOS ESPECIAIS DE DESPESA-VINCULADOS 03 | 408.000,00 0,00 | 0,00 0,00 | 408.000,00
RECURSOS PROPRIOS DA ADMINISTRACAO INDIRETA 04 | 0,00 163.688.260,00 | 0,00 0,00 | 163.688.260,00
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS | o5 | 128.746.300,00 ) 0,00 | 0,00 | 0,00 | 128.746.300,00
OUTRAS FONTES DE RECURSOS | o6 | 19.000,00 0,00 | 0,00 | 0,00 | 19.000,00
OPERACOES DE CREDITO ] o7 | 7.369.200,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7.369.200,00
REC.PROPRIOS DA ADMINISTRACAC INDIRETA-EXEC.ANTER. [T | 0,00 | 34.353.512,00 | 0,00 | 0,00 | 34.353.512,00




